附表1
 2022年等级税务师事务所复评申请表
团体会员号：                                                     
首次申报:  是  否
	事务所名称
	
	法人或所长
	姓名

	
	
	
	手机

	成立时间
	
	执业税务师人数
	

	全所总人数
（含执业师）
	
	收入总额    （万元）
	2020年

	
	
	
	2021年

	工商注册地址
	
	联系人
	姓名

	实际办公地址
	
	
	手机

	纳税信用等级
	
	涉税专业服务
信用等级
	

	历年等级
认定情况
	2019年
	
	本年度
申请等级
	A
	

	
	
	
	
	2A
	

	
	2020年
	
	
	3A
	

	
	
	
	
	4A
	

	
	2021年
	
	
	5A
	

	是否在税务师事务所成立党支部
	
	党支部党员数量
	

	税务师事务所自评及申请理由：



法人签字：
事务所公章：
                                          年     月     日



填表说明：
1.收入总额与行业报表表1一致。
2.纳税信用等级查询方式：登录电子税务局—我要纳税—纳税信用—纳税人信用查询。
[bookmark: _GoBack]3.涉税专业服务信用等级查询方式：登录国家税务总局12366纳税服务平台—鼠标移至涉税专业服务栏—点击涉税专业服务机构公告栏—输入事务所名称查询。         
